Beholdningsoversigt pr. 30. juni 2022

Investeringsforeningen Maj Invest Veekstaktier KL

Urevideret specifikation af bgrsnoterede finansielle instrumenter jvf. 841 stk. 2 i Bekendtggrelse om finansielle
rapporter for danske UCITS

2022 2021

Verdipapir Barskurs Verdi Berskurs Verdi
Netcompany 387,800 68.905 704,500 64.997
DKK Noterede aktier fra danske udstedere ( valutakurs 100,00) i alt 68.905 64.997
| alt Noterede aktier fra danske udstedere 68.905 64.997

2022 2021

Verdipapir Barskurs Verdi Barskurs Verdi
TeamViewer AG 9,490 33.928 11,820 36.610
Adidas AG 168,760 40.312 - -
EUR Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 743,67) i alt 74.240 36.610
AIA Group Ltd 85,050 31.110 78,600 38.847
HKD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 90,65) i alt 31.110 38.847
Nexon Co Ltd 2.778,000 34.592 2.224,000 48.810
Tokyo Electron Ltd 44,300,000 26.406 66.280,000 54.147
TechnoPro Holdings Inc 2.717,000 22.790 3.490,000 41.843
MA Capital Partners Co Ltd 3.565,000 32,965 5.270,000 25.681
SMS Co Ltd - - 4.530,000 24.346
JPY Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 5,24) ialt  116.753 194.828
NAVER Corp 240.000,000 39.568378.500,000 86.542
KRW Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 0,55) i alt 39.568 86.542
Embracer Group AB 77,990 28.663 96,510 46.589
SEK Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 69,42) i alt 28.663 46.589
Visa Inc-Class A Shares 196,890 49.735 216,710 62.693
Upstart Holdings Inc 31,620 9.455 - -
Universal Display Corp 101,140 28.154 165,030 49.228
United Health Group 513,630 35.455 502,140 72.225
Tractor Supply Company - - 238,600 33.226
Teradyne 89,550 51.515 163,530 96.375
Take-Two Interactive Software 122,530 49.863 177,720 86.764
TJX Cos. 55,850  16.200 75,920 52.412

Side 1 af 2



Verdipapir
Sonos Inc
Shoals Technologies Group Inc
Progyny Inc
PTC Inc
Nike B
Moodys Corp
MasterCard Inc
Kla Tencor Corp
IPG Photonics Corp
Meta Platforms
Centene Corp
Applied Material
Anthem Inc
Amazon Com. Inc.
Alphabet Inc C
ABIOMED Inc
ANGI Homeservices Inc
Radware Ltd.

2022

Barskurs
18,040
16,480
29,050

106,340
102,200
271,970
315,480
319,080

161,250
90,980
482,580
106,210
2.187,450
4,580
21,670

Verdi
17.120
46.806
28.441
31.241
28.584
39.640
48.249
29.504

56.487
53.093
59.449
55.575
75.186
34.381
18.277

USD Noterede aktier fra udenlandske udstedere ( valutakurs 711,33) i alt 862.410

| alt Noterede aktier fra udenlandske udstedere

I alt afdelingen

1.152.743

1.221.648

2021
Bagrskurs  Veerdi
50,350 41.184
121,150 64.062
166,670 47.891
390,580 60.848
359,320 66.828
172,140 27.307
336,350 79.123
82,400 50.358
157,360 97.931
463,540 109.419
3.334,340 60.189
2.893,590 96.763
359,170 19.131
9,210 40.678
41,640 49.407
1.364.043
1.767.458
1.832.455

Side 2 af 2



